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TEOLDYDCAN 20182021 e

ESTADO DE ACTIVIDADES

TEOLOYUCAN 2004

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021

CONCEPTO

MES ACTUAL

MES ANTERIOR

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestion
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacién de Servicios
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, Asig,
Subsidios y Subv, y Pensiones y Jubilaciones
Participaciones, Aportaciones, Convenios, incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos
Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Vanacion de Inventarios
Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Detericro u Obsolescencia
Disminucion del Excesc de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Matenales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayuda Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior

23,413,399.38
23,071,361.38
0.00

0.00
1,966,408.04
21,104,759.13
19421

0.00

0.00
342,038.00

342,038.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

23,413,399.38

10,433.611.81
1,113,399.81
3,240,52599
14,787,537.61

0.00
0.00
6,375,494 54
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
6,375,494.54

20,581,226.90
20,581,226.90
0.00

0.00
604,035.83
19,977,001.37
189.70

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

20,5681,226.90

9,009,461.62

950,411.58
2,932 404.88
12,892,278.08

0.00

0.00
6,345,137.54
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
6,345,137.54
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TEOLOYUCAN 2018-2021

ESTADO DE ACTIVIDADES

TEOLOYUCAN 2004 DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021
CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
Participaciones y Aportaciones
Participaciones 0.00 0.00
Aportaciones 0.00 0.00
Convenios 0.00 0.00
0.00 0.00
Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica 0.00 0.00
Comisiones de la Deuda Publica 0.00 000
Gastos de la Deuda Publica 0.00 0.00
Costos por Coberturas 0.00 0.00
Apoyes Financieros 0.00 0.00
0.00 0.00
Inversién Publica
Inversidn Publica No Capitalizable 4,661,705.85 3,576,127.77
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 25,824,738.00 22,813,543.39
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO) -2,411,338.62 -2,232,316.49
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